国家自然科学基金项目
合作研究协议书

	依托基金项目名称：

	依托基金项目编号：

	起止时间：
	****.**—****.**

	依托基金项目负责人：

	通讯地址：
	山东省青岛市黄岛区长江西路66号

	邮    编：
	266580
	联系电话：

	电子邮件：

	基金项目依托单位（甲方）：
	中国石油大学（华东）

	合作研究项目负责人：

	通讯地址：

	邮    编：

	联系电话：

	电子邮件：
	[bookmark: _GoBack]

	合作研究单位（乙方）：

中国石油大学（华东）科技处制
合作研究协议
本协议双方就国家自然科学基金项目（以下简称国家基金） *****项目名称****，编号****** ，经友好协商，在真实、充分表达各自意愿的基础上，根据有关法律、法规和本项目下达部门的相关规定，达成如下协议，并由合作双方共同恪守。
一、合作研究内容
1、研究任务

2、年度研究计划

二、合作经费分配
1、经费额度
完成合作研究任务，甲方需向乙方支付经费总额为：    万元，大写：       。
2、经费预算
乙方应按照经费预算（见附表）合理支出研究经费，对于不按预算执行经费或违反有关财务规定造成的后果，责任由乙方承担。
3、经费支付
（1）基金委下达年度经费后甲方按总经费比例拨付乙方研究经费。
（2）甲方下达任务前，检查上年度任务完成情况，如完成不好则延期拨付，如最终未完成，甲方将不予拨付研究经费。
三、权利和义务
项目双方共同承担项目研究任务，项目双方有权利各自支配所取得的研究成果。
四、知识产权归属和分享（论文、成果、奖励等）
1、总成果甲、乙方共享，任何一方不得单方面转让；
2、分课题成果（指被应用、专利、文章等）由完成单位享有。
3、双方均应承担对技术方案及其成果的保密责任。
五、争议的解决办法
针对项目执行过程中产生的争议，通过协商的方式解决。
六、账户信息
乙方开户银行开户名、帐号和开户行为：
开户名：
帐  号：
开户行：
七、本合同一式6份，双方签字盖章后各持3份。

	甲方：中国石油大学（华东）
	乙方：XXXXX

	基金负责人（签字）：
	项目负责人（签字）：

	盖章：
	盖章：

	          年   月   日
	            年   月   日

附表：
国家自然科学基金合作研究项目资金预算表
	依托基金项目名称：

	依托基金项目编号：

	金额单位：万元

	预算科目名称
	基金项目
	甲方
	乙方

	（一）直接费用

	1、设备费

	（1）设备购置费

	（2）设备试制费

	（3）设备改造与租赁费

	2、材料费

	3、测试化验加工费

	4、燃料动力费

	5、差旅费

	6、会议费

	7、国际合作与交流费

	8、出版物/文献/信息传播费/知识产权事物费

	9、劳务费

	10、专家咨询费

	11、其他支出

	（二）间接费用

	其中：绩效支出

甲方基金负责人：						乙方项目负责人：